Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
________________________«Детский сад №33»________________________

623780 Свердловская область, г. Артемовский, ул. Первомайская, 65А, т. 8(34363) 2-09-50,
ИНН 6602007090, КПП 667701001

от 13.03.2023г.
ПРИКАЗ

№ 10/Д

О создании комиссии
по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений и Положение о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений, Положение о
сотрудничестве с правоохранительными органами в сфере

противодействия коррупции в МБДОУ № 33.

С целью реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Закона Свердловской области от
20.02.2009г. № 2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской
области», в соответствии с Программой противодействия коррупции в
Артемовском городском округе, утвержденной постановлением
Администрации Артемовского городского округа от 14.06.2017г. № 688-ПА

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБДОУ №33 постоянно действующую комиссию по
урегулированию споров между участниками образовательных
отношений в следующем составе:
1.1. Председатель комиссии:

—  Балашова О.С., заведующий МБДОУ №33;
1.2. Члены комиссии:

—  Сысолятина И.В., старший воспитатель;
— Максимова М.А., заведующий хозяйством;
— Белоусова М.А., делопроизводитель;
— Ксель Е.В., воспитатель, председатель первичной

профсоюзной организации.

2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений в МБДОУ №33.

3. Утвердить Положение о сотрудничестве с правоохранительными
органами в сфере противодействия коррупции

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий О.С. Балашова

С приказом ознакомлены:
Сысолятина И.В.
Максимова М.А.
Белоусова М.А.
Ксель Е.В.